

个人人身保险产品目录（更新于2026年7月10日）					
序号	保险产品条款名称	主附险类型	保险产品费率表	注册号	备注
1	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险条款	主险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险条款费率规章	C00013932312023052501223	本条款自2026年3月31日起进行修订备案，自2026年3月31日起自动修订注销。
2	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险条款A	主险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险条款A费率规章	C00013932312026033096723	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
3	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司个人人身意外伤害保险	主险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司个人人身意外伤害保险费率表	C00013932312022062816053	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
4	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加身故责任除外条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加身故责任除外条款费率表	C00013932322022071841081	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
5	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加仅承保教育机构保障期间特约条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加仅承保教育机构保障期间特约条款费率表	C00013932322022071841071	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
6	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加回国费用条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加回国费用条款费率表	C00013932322022071841061	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
7	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加自然灾害风险特约条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加自然灾害风险特约条款费率表	C00013932322022071841051	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
8	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加猝死责任扩展条款费率表	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加猝死责任扩展条款费率表	C00013932322022071841031	
9	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加旅行延误、行李延误保险条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加旅行延误、行李延误保险条款费率表	C00013932322022071236221	
10	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加公共交通意外身故保险条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加公共交通意外身故保险条款费率表	C00013932322022071236211	
11	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加工作期间除外条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加工作期间除外条款费率表	C00013932322022071236201	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
12	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加行李物品和旅行证件损失保险条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加行李物品和旅行证件损失保险条款费率表	C00013932322022071236181	
13	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加遗体安葬及运送费用保险条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加遗体安葬及运送费用保险条款费率表	C00013932322022071236171	
14	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加安排亲属探病及子女返程运送费用保险条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加安排亲属探病及子女返程运送费用保险条款费率表	C00013932322022071236161	结合公司业务发展，本条款自2026年6月30日起停止销售，对于停售起始时间前已成功投保本产品的客户，本公司将继续按照保险合同约定承担保险责任，并正常提供服务。
15	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加交通意外伤害双倍给付条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加交通意外伤害双倍给付条款费率表	C00013932322022071236141	本条款自2026年2月12日起进行修订备案，自2026年2月12日起自动修订注销。
16	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加交通意外伤害双倍给付条款A	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加交通意外伤害双倍给付条款A费率表	C00013932322026021169963	本条款自2026年2月12日起进行修订备案，自2026年2月12日起对外销售。
17	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加第三者责任保险条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司旅行意外伤害保险附加第三者责任保险条款费率表	C00013932322022071236111	
18	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加应急预付赔款条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司附加应急预付赔款条款费率表	C00013932322022071134571	
19	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司高尔夫球运动第三者责任保险附加高尔夫球运动意外伤害条款	附加险	日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司高尔夫球运动第三者责任保险附加高尔夫球运动意外伤害条款费率表	C00013932322022060120913	